
UCHWAŁA NR XXXI/171/2012
RADY GMINY SZASTARKA

z dnia 30 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków, których właścicielem  lub zarządcą  jest Gmina Szastarka . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15,art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr. 142, poz.1591 z późń.zm) oraz  art. 15 ust.1  pkt.6 i ust. 2, art. 16 ust.4, ust.5 
pkt.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011 roku, Nr. 5, 
poz. 13 z późń.zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1   do Uchwały Nr XXIX/152/2012 Rady  Gminy Szastarka    z dnia 20 września  2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem  lub zarządcą jest  Gmina Szastarka  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, 
z dnia 25 października  2012 roku, poz. 3158) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Artur Jaskowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4448



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/171/2012 

Rady Gminy Szastarka 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina  Szastarka 

 
Lp. Nazwa przystanku 

(miejscowość) 
Lokalizacja Nr drogi, nazwa 

1 Blinów - szkoła Blinów Drugi 108622L Blinów I-Blinów II 
2 Blinów Drugi Blinów Drugi/przy 

posesji Nr 50/ 
108622L Blinów Pierwszy-
Blinów Drugi 

3 Brzozówka Kolonia Brzozówka Kolonia 108919L Szastarka Stacja- 
Brzozówka Kolonia 

4 Huta Józefów -Dąbrowa Dąbrowa 108628L Huta Józefów-Dąbrowa 
5 Huta Józefów -Dąbrowa Dąbrowa I - 

skrzyżowanie 
108628L Huta Józefów-Dąbrowa 

6 Majdan -Dąbrowa Majdan -Dąbrowa 108633L Polichna Czwarta- 
Majdan Obleszcze 

7 Majdan  Obleszcze Majdan Obleszcze /przy  
posesji OSP/ 

108652L Majdan Obleszcze 

8 Majdan Obleszcze Majdan Obleszcze/przy 
posesji nr 42/ 

108652L Majdan Obleszcze 

9 Majdan Obleszcze-
Wierzchowiska 

Majdan Obleszcze 108634L Majdan Obleszcze-
Wierzchowiska 

10 Szastarka Stacja Szastarka Stacja -/zajazd 
przy placu zieleni/ 

zajazd przy dworcu PKP 
Szastarka 

11 Stare Moczydła Stare Moczydła /WDK/ 108620L Stare Moczydła 
12 Stare Moczydła Stare Moczydła 108620L Stare Moczydła 
13 Podlesie strona lewa- kilometr 

366+957 
19 droga krajowa Białystok-
Lublin-Rzeszów 

14 Podlesie strona prawa – kilometr 
367+039 

19 droga krajowa Białystok-
Lublin-Rzeszów 

15 Polichna Pierwsza strona lewa – kilometr 
368+805 

19 droga krajowa Białystok-
Lublin-Rzeszów 

16 Polichna Pierwsza strona prawa-kilometr 
368+927 

19 droga krajowa Białystok-
Lublin-Rzeszów 

17 Polichna Druga strona lewa –kilometr 
369+919 

19 droga krajowa Białystok-
Lublin-Rzeszów 

18 Polichna Druga strona prawa-kilometr 19 droga krajowa Białystok-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4448



369+981 Lublin-Rzeszów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4448


		2012-12-21T14:33:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




